
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

 

 

 

Strona: 1/2  

Ostrzeszów dnia: 2024-07-02 

Powiat Ostrzeszowski 

 w imieniu którego działa  

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.  

Al. Wolności4 

63-500Ostrzeszów 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców 

powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki 

senioralnej oraz osób niepełnosprawnych. 

Numer referencyjny: OCZ/ZP-9/2024 

 

O D P O W I E D Z I  N A P Y TA N I A  

Zamawiający, Powiat Ostrzeszowski w imieniu którego działa Ostrzeszowskie 

Centrum Zdrowia Sp. z o. o. na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej”SWZ”)wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie 10 

Prosimy o wyjaśnienie, czy warunki udziału określone w pkt. 8.2 SWZ dotyczą 



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

 

 

 

Strona: 2/2  

wartości brutto czy netto? 

Odpowiedź: 

Jest to wartość brutto. 

Pytanie 11 

Zgodnie z informacjami otrzymanymi od producentów materiałów i urządzeń, 

wyposażenia, nie ma możliwości udzielenia okresu gwarancji przez producentów na 

okres 5 lat. 

Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy: 

"Okres gwarancji na zamontowane urządzenia, wbudowane materiały oraz 

wyposażenie przyjmuje się z zgodnie z gwarancją producenta lub okres 3 lat, w 

przypadku jeżeli okres gwarancji producenta jest dłuższy niż 3 lat, przyjmuje się okres 

gwarancji korzystniejszy dla Zamawiającego." 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji. 

Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie, iż serwisy urządzeń i wymiana materiałów eksploatacyjnych  

w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Serwisy urządzeń i wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji jest po stronie 

wykonawcy, w terminach wynikających z zaleceń producenta.  

 

Prezes Zarządu 
         (-) Zbigniew Kluczkowski 

 


		2024-07-02T14:41:46+0200




